V

da p̄terita vidistis christū vestitū aspis & duris
vestibus. quia euāgeliū illius dñice loquit̄ dū-
dictio finali & rigoroso. sed in dñica currēte. Existis
videre christū mollib' vestitū. quia euāgeli-
um loquit̄ de ei' p̄mo aduentu. ppter h̄ dīc euā-
geliū thema. Existis videre hoīem mollibus ve-
stitum. Qut̄ ad secundū thema est declarā-
dum tropologice seu moralit̄. et hoc sit quādo fa-
cta vel dicta exponunt̄ de his que tenemur face
re. Cū ergo dicit̄. Existis videre & c. loquit̄ san-
ctis angelis vestris custodib' in reprehensione p-
sonarum. vanarū pomposarū. d. angelis. Existis
videre hoīem mollibus vestitū quē ego in p̄nci-
pio indui tunicis pelliceis p necessitate. Ben. iij.
Iam modo induit̄ mollibus & p̄ciosis p vanita-
te vel ad vanitatē hoc ē multū reprehensibile tri-
plici ratione.

Prima p fatuitatem.

Secunda p supfluitatem.

Tertia p iniquitatem.

Qut̄ ad primū reprehensibilis est hō cū mollib' &
p̄ciosis vestibus ex fatuitate qm fatuitas ē glori-
ari de pulchro signo pditionis seu latrociniij. vn
si latro qui ducit ad furcam & nō contentaret de
vinculo de canapo. sed vellet h̄re vinculū de se-
rico & de auro. de quo se app̄ciaret talis fatuus
reputare. Talis stultitia est inter nos quare ve-
stis ē inuenta nōne ex pditione & furto ade q̄cō
tra voluntatē dei furatus ē pomū de orto para-
disi. Ido omnes sum' filij furis ade. Et in signuz
hui' portamus vestes. Qm ante nudi incedebat
& sine verecundia sicut pueri parui. Autoritas.
Erat vtero nudus adam. s. & ei' vxor & nō eru-
bescebant Ben. iij. s. cōmissio peccato sentētia fuit
data. In quicunq' die comederis ex eo morte
morieris. Ben. iij. Et fuit executa. qz cinis es & i
cinerē reuerteris. Et in penā fuerunt date homi-
ni vestes q̄ si vinculū latroni in signū furti de qui-
bus nos app̄ciiamur faciēdo vanitates & fatui-
tates. Cōtra hoc dicit scriptura sacra. In vesti-
mentis ne glorieris vnq' nec in die honoris tui.
scz nuptiarū extollaris. Eccl. xj. Ido reprehē-
do istā fatuitatē dicit christus sanctis angel. Ex-
istis videre hominē & c. Qut̄ ad scđm reprehē-
sibilis ē hō ex supfluitate. qm iā necessitas pau-
latim reducta est in magnā supfluitatē. qm p̄mū
indumentū hoīis fuit vnū pelliciū. Ben. iij. Fecit
deus ade & vxori sue tunicas pelliceas & induit
eos. Et pellis ibat versus carnē & lana ad extra
ad innuendū q̄ hō ex peccatis effect̄ est sil's bes-
tias Dauid. Hō cū in honore esset nō intellexit
compat̄ ē iumētis insipietib' & sil's fact̄ ē illis.
Et duravit diu q̄ hoīes sic induerant̄. Et in hie-
me quererbat lanā ad carnē. Deinde incepérunt
pingere pelle. postmodū cogitauerūt facere tu-
nicas de lino ad carnē. & sic cū vna veste de lino
ad carnē & desup pellico trāsierūt p magna tpa